取扱説明書
• 製品をご使用になる前に、本取扱説明書を必ずお読みください。
• 特に安全に関する記述は、注意深くお読みください。
• 本取扱説明書は必要なときにすぐ取出して読めるように、大切に保管してください。
ウエア形ダイアフラムバルブ
SWD シリーズ
SM-50769/3
SM-50769/3 はじめに

 1 2021-11-22
1. 製品概要
1.1 形番表示
SM-50769/3 1. 製品概要
 2 2021-11-22
1.2 内部構造、外形寸法図
No. 部品名称
1 シリンダカバー ADC12 アルミダイカスト
2 Oリング FKM フッ素ゴム
3 インジケータ SUS304 ステンレス
4 スプリング SUS304（又はSWP、SWOSC） ステンレス（又はピアノ線、オイルテンパー線）
5 ピストン A2017 アルミニウム
6 ピストンロッド SUS304 ステンレス
7 ロッドカバー、ヨーク ADC12 アルミダイカスト
8 六角穴付きボルト SUS304、SUSXM7 ステンレス
9 コンプレッサ SCS13 ステンレス
10 ダイアフラム
PTFE、EPDM
SUS303、SUS304
フッ素樹脂、エチレンプロピレンゴム、
ステンレス
11 ボディ SUS316L ステンレス
材質
NC形 NO形 複動形
SWD1※8-F 90 99.5 22 60 7 34 10.5 32 40
SWD1※-10-F 90 101 22 61.5 7 34 14 32 40
SWD2※-15-F 108 130 22 73 8.5 34 17.5 38 46.5
SWD3※-25-F 127 170 24 84 12.5 50.5 23 49 56 2.7 2.3 2.3
SWD4※-40-F 159 212 28 97 16.5 50.5 35.7 57 66 5.1 4.1 4.0
SWD5※-50-F 190 241.5 47 118 23 64 47.8 76.5 87.5 9.5 7.8 7.5
0.6
0.6
1.2
N
質量[kg]
形番 A B C D E H K M
SM-50769/3 1. 製品概要
 3 2021-11-22
1.3 製品仕様
SWD※1 SWD※2 SWD※3
NC NO 複動
MPa
MPa